
Продам квартиру
Территория: Московская обл,

Высоково д

Стоимость: rub 4 500 000

Адрес: Малая Истра мкр, , 5

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 32, жилая: 15

телефон: нет, с/у: , балкон: есть

Дом: 4 эт., этажей: 4, тип: кирп.-монол.

также есть: лифт

Комментарий: Продается квартира- студия в ЖК " Малая Истра" д.5. На 4/4 этаже с лифтом. Общая площадь
32,3 кв.м. Есть большая лоджия, где размещен диван и шкаф. Полностью готова к
проживанию, заезжай и живи. Во дворе дома детская площадка. В ЖК есть магазины, пункты
выдачи заказов, аптека. Транспортная доступность с Истрой регулярная. 1 взрослый
собственник, без обременений. Подходит по ипотеку и сертификаты. Быстрый выход на
сделку.

7#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2546701.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2546701?pismo=1

Размещено: с 24.02.24 19:10:14 до 23.02.25 19:10:14

Фото:

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):




